

محل‌های کارشان رپوده و در خانه‌ها و دیگر مراکزی که در خارطوم و شهرهای نزدیک آن اشغال کرده‌اند، بازداشت یا حبس کرده‌اند. اعضای این گروه به زنان، مقابل اعضای خانواده‌شان تجاوز جنسی می‌کردند که به‌طور بالقوه انگ و سایر پیامدهای اجتماعی را برای بازماندگان تشدید کرده است: «ما پرونده‌ای دریافت کردیم که یک مادر و چهار دخترش در مقابل چشم پدر و برادرشان مورد تجاوز قرار گرفتند. آنها نتوانستند خانه خود را ترک کنند. این زنان چندین روز مورد تجاوز مکرر قرار گرفتند. یکی از دختران این خانواده وقتی توانست نزد ما بیاید، باردار بود.»

زخم‌های جسمی، عاطفی، اجتماعی و روانی بازماندگان بسیار زیاد است؛ کارکنان مراقبت‌های بهداشتی به دیده‌بان حقوق بشر گفته‌اند، با بازماندگانی مواجه شده‌اند که برای صدمات جسمی ناتوان کننده‌ای که به‌دلیل تجاوزهای گروهی محتمل شده‌اند از جمله خونریزی و ژنیتال، کم‌بودی و سایر آسیب‌های فیزیکی، به دنبال کمک بودند. حداقل در چهار مورد، این صدمات جسمی منجر به مرگ قربانیان شده است. بسیاری از بازماندگان زمانی که در اثر تجاوز جنسی باردار شدند، به‌دنبال خاتمه بارداری خود بودند و نمی‌توانستندبه مراقبت‌های سقط جنین دسترسی داشته‌باشند. طبق این گزارش، بازماندگان علائمی مطابق با استرس و افسردگی پس از سانحه از جمله افکار خودکشی، اضطراب، ترس و بی‌خوابی را از خود نشان داده‌اند. روانپزشکی که از بیش از ۲۰ بازماندگان تجاوز جنسی بین آوریل تا نوامبر ۲۰۲۳ حمایت کرده، می‌گوید: «من با بازمانده‌ای صحبت کردم که مورد تجاوز جنسی قرار گرفته و تازه متوجه شده بود ۳ ماهه باردار است. او به من می‌گفت اگر خانواده‌ام وضعیت‌ام را متوجه شوند، مرا خواهند کشت.»

باوجود آسیب جدی به سلامت بازماندگان، آنها در دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی اوزانسی حیاتی و جامع از جمله پیشگیری از بارداری با اضطرابی، پیشگیری پس از مواجهه، سقط جنین و حمایت روانی - اجتماعی، با موانع بزرگی روبه‌رو هستند. حملات عمدی طرف‌های متخاصم به مراکز درمانی، پرسنل پزشکی و پاسخ‌دهندگان محلی و محدودیت‌های غیرقانونی بر تجهیزات پزشکی، دسترسی به مراقبت‌های حیاتی را با مشکل مواجه کرده است. مصاحبه‌شوندگان با دیده‌بان حقوق بشر معتقدند که بیشتر بازماندگان مداخله فوری را از دست داده بودند: «مواردی که باید ظرف چند روز پس از تجاوز انجام شود، از جمله پیشگیری از بارداری اضطراری (۱۲۰ ساعت) و پیشگیری از عفونت HIV (۷۲ ساعت).»

جهان بی‌اعتنا به سودان

خشونت‌های گسترده مبتنی بر جنسیت در حالی همچنان در سودان روبه افزایش است که هر دو طرف متخاصم از پاسخگویی همه‌جانبه به خشونت مبتنی بر جنسیت جلوگیری کرده‌اند. SAF به‌طور عمدی تدارکات بشردوستانه از جمله تجهیزات پزشکی و دسترسی کارکنان امدادی را محدود کرده است و پاسخ‌دهندگان محلی از جمله متخصصان بهداشت و داوطلبانی که در شبکه‌های سطح جامعه به‌ویژه اتاق‌های واکنش اضطراری کار می‌کنند، بار عمده پاسخ به این بحران خشونت جنسی را متحمل شده‌اند. هر دو طرف متخاصم پزشکان، پرستاران و امدادگران اوزانس را به‌دلیل کارشان ازجمله حمایت از بازماندگان تجاوز، ترسانده و خودسرانه بازداشت کرده‌اند. اعضای RSF در مواردی هم اعمال خشونت جنسی علیه ارائه‌دهندگان خدمات بهداشتی و سایر خدمات را مرتکب‌شده‌اند.

باوجود شواهدی مبنی بر وقوع گسترده خشونت جنسی در خارطوم و جاهای دیگر، واکنش منطقه‌ای یا بین‌المللی چندان معنی داری وجود نداشته است. سازمان ملل متحد و اتحادیه آفریقا (AU)، مکانیسم‌هایی را برای رسیدگی به خشونت جنسی مرتبط با درگیری ازجمله در سطح شورای امنیت سازمان ملل ایجاد کرده‌اند، اما تاکنون نتوانسته‌اند به‌اندازه کافی این مکانیسم‌ها را در مورد وضعیت سودان درگیر کنند. به گفته گزارش دیده‌بان حقوق بشر، اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد ازجمله سه عضو آفریقایی شورا، باید از نماینده ویژه دبیرکل درباره خشونت جنسی مرتبط با مناقشه و کودکان در سودان به‌طور منظم توضیحاتی درخواست کنند. درگیری مسلحانه، به‌عنوان اولین گام در جهت حصول اطمینان از اینکه مسئولان مورد بازخواست قرار می‌گیرند و باید برای تقویت سیستم‌های نظارت و گزارش در مورد خشونت جنسی مربوط به درگیری فشار بیآورند. اما نظارت و گزارش‌دهی باتوجه‌به‌سازش‌ناپذیری طرف‌های متخاصم و تاکنیک‌های جنگی غیرقانونی آنها کافی نیست. بسیاری از زنان، مردان و کودکانی که از زمان آغاز جنگ در سودان در معرض خطر قریب‌الوقوع آزار قرار می‌دهند، باید بدانند که جهان مایل است برای محافظت از آنها فوراً اقدام کند. سازمان ملل متحد و اتحادیه آفریقا موظف شده‌اند تا با یکدیگر در زمینه حفاظت از غیرنظامیان همکاری کنند و آنها باید فوراً مجوز یک ماموریت حفاظت از غیرنظامیان را برای سودان بدهند و به آن دستوری بدهند که شامل پیشگیری و مستندسازی خشونت جنسی مرتبط با درگیری، همچنین کمک به بازماندگان می‌شود.

همچنین در این گزارش درخواست شده اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد و سایر دولت‌های ذی‌ربط باید کسانی را که مسئول خشونت جنسی، هدف قرار دادن مراکز بهداشتی، کارکنان بهداشتی، پاسخ‌دهندگان محلی و مانع عمدی کمک‌های بشردوستانه‌اند، تحریم کنند.

در این گزارش خواسته شده کمک‌کنندگان بین‌المللی بودجه حمایت ملی و بین‌المللی درباره خشونت مبتنی بر جنسیت در سودان و در کشورهای میزبان پناهندگان همسایه را به میزان قابل توجهی افزایش دهند.

خشونت در تعقیب زنان است

گزارش جدید دیده‌بان حقوق بشر در حالی به‌تازگی منتشر شده که سابقه خشونت مبتنی بر جنسیت در سودان موضوع تازه‌ای نیست؛ انجمن Insecurity Insight که در حوزه پژوهش و حمایت از خشونت‌دیدگان غیرنظامی در درگیری‌های مسلحانه در آمریکا فعالیت می‌کند، گزارشی از خشونت جنسی در سودان در بازه زمانی ژانویه تا اکتبر ۲۰۲۰ منتشر کرد که از اطلاعات موجود در خبرگزاری‌های محلی، ملی، بین‌المللی و پایگاه‌های اطلاعاتی آنلاین تهیه شده بود. این سند، خشونت جنسی علیه ۳۹ زن را تجزیه و تحلیل می‌کند؛ ۲۸ نفر از بازماندگان با ترومای ناشی از آن زندگی می‌کنند و یک زن بر اثر تجاوز جنسی کشته شده است.

در این پژوهش آمده، موارد گزارش‌شده خشونت جنسی در سودان توسط افرادی که در تنش‌های سودان نقش دارند و پرسنل نهادهای دولتی انجام شده است. بازماندگان بین هشت تا ۵۰ سال سن دارند که اکثریت آنها زنان بالای ۱۸ سال هستند. باین‌حال درصد بالایی از بازماندگان، دختران زیر ۱۸ سال هستند. خشونت جنسی اغلب در اولین بر‌خورد انجام شده و در موارد دیگر، بازمانده فریب می‌خورد یا به مکان دیگری برده می‌شود و خشونت جنسی اتفاق می‌افتد؛ گاهی یک‌بار، اما گاهی مکرر. خشونت جنسی در تماس اول اغلب بر زننی که در مزارع یا جمع‌آوری هیزم، همچنین در داخل یا نزدیک کمپ‌های آوارگان، در هنگام حمله به روستاها یا شهرها کار می‌کنند، تأثیر می‌گذارد.

هفت نفر از این بازماندگان و یک نفر از آنها که کشته‌شده در مناطق باز، ۸ نفر در کمپ آوارگان، ۱۲ نفر طی درگیری و حمله نظامی به روستایشان، سه نفر در نزدیکی شهر مورد خشونت جنسی قرار گرفته و ۹ نفر از بازماندگان، مکان آزاردیدن‌شان را گزارش نکرده‌اند. شش زن و سه دختر بچه از محل اولین تماس رپوده شدند و در اسارت، مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. سه دختر ۱۴ تا ۱۷ساله در کمپ آوارگان روبینگر، دارفور غربی، توسط مجرمان ناشناس مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. قربانیان مجرد، اغلب هدف تجاوزهای گروهی قرار می‌گرفتند. در این گزارش آمده است: سوءاستفاده‌کنندگان جنسی عمدتاً در گروه‌های معمولاً بیش از پنج مرد عمل می‌کردند. اکثر سوءاستفاده‌کنندگان جنسی مسلح به اسلحه و گاهی اوقات سوار بر موتورسیکلت، اسب، شتر یا الاغ بودند.

یک زن ۴۱ساله در یک حمله شبانه به روستایی خود در نزدیکی زمین کشاورزی در دارفور مرکزی توسط ۱۰ مرد مسلح مورد تجاوز قرار گرفت و تا حد مرگ مورد ضرب‌وشتم قرار گرفت. یک زن و چهار دخترش در روستای تایرو در مرکز دارفور در جریان درگیری بین دو جناح ارتش آزادی‌بخش سودان مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. یک زن در شهر نیلا در دارفور جنوبی توسط سه مرد مسلح که لباس نیروهای مسلح سودان بر تن داشتند مورد تجاوز قرار گرفت. اکثر آنها به‌عنوان افراد مسلح ناشناس توصیف می‌شوند باین‌حال اعضای ارتش آزادی‌بخش سودان (دارفور مرکزی)، گارد مرزی شبه‌نظامی (دارفور مرکزی) و نیروهای مسلح سودان (دارفور جنوبی) همه به‌عنوان عاملان نام‌گذاری شدند.

اما تنها در یک مورد خشونت جنسی، مرتکب مورد بازخواست قرار گرفت. گزارش‌های ارائه‌شده در این سند نشان می‌دهد که چگونه زنان و دختران، در معرض خشونت جنسی در حین انجام فعالیت‌های عادی روزمره خود هستند که اغلب مربوط به تأمین مخارج خانواده‌شان است. این پژوهش می‌گوید، گزارش خشونت جنسی اولین گام مهم برای توقف چنین خشونتی است و کسانی که تجربیات خود را گزارش می‌کنند نیاز به حمایت خانواده و جوامع خود دارند. گزارش خشونت‌های جنسی، برای تلاش جهت افزایش آگاهی در مورد مشکل خشونت جنسی، بر جسته کردن الگوهایی که می‌تواند به پیشگیری از آن کمک کند و تحت فشار قرار دادن نیروهای امنیتی برای جدی گرفتن مسئولیت‌های خود در قبال زنان مهم است.

گرچه گزارش خشونت جنسی وحشیانه و مرتبط با درگیری در سودان افزایش یافته است باین‌حال واضح است که داده‌های ارائه‌شده در اینجا تنها کسری از خشونت جنسی است که زنان در این کشور به‌ویژه در دارفور تجربه کرده‌اند. گزارش‌دهی به‌صورت تک‌تکه باقی مانده و باید کارهای بیشتری برای افزایش آن انجام شود.

بگذارید صلح بازگردد

سه سال بعد از گزارش Insecurity Insight، یعنی در سال ۲۰۲۲ که جنگ داخلی دوباره در سودان بالا گرفت، کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل گزارش داد که زنان سودانی برای فرار از این خشونت‌ها راهی کشورهای همسایه می‌شوند و بسیاری از کسانی که به دنبال پناهندگی اند در طول سفر خود آزار و اذیت، آدریایی، تجاوز جنسی، بهره‌کشی جنسی و سایر اشکال خشونت را تجربه کرده یا شاهد بوده‌اند.

سلما ۲۶ ساله، با همسر و سه فرزندش در ال جیننا در منطقه دارفور غربی سودان زندگی می‌کرد. خانه‌ی خانواده زمانی که درگیری شهر را فرا گرفت، سوخت و آنها بیش از یک هفته به ساختمان‌های متروکه در محله پناه بردند، سپس به سمت مرز چاد حرکت کردند. قبل از رسیدن به مرز، شوهر سلما توسط گروهی از مردان مسلح دستگیر شد و او و فرزندانش مجبور شدند بدون او ادامه دهند. اندکی بعد، چهار مرد مسلح دیگر، گروه را متوقف کردند و به سلما گفتند کودکی را که حمل می‌کند زمین بگذار.

سلما می‌گوید: «آنها کتکم زدند و من به زمین افتادم و بیهوش شدم. نمی‌دانم یا من چه کردم، اما وقتی چشم‌انم را باز کردم، فرزندانم را در کنار دیدم و دیگر لباسی به تنم نداشتیم.» آنها سرانجام به رودخانه‌ای رسیدند که مرز چاد را مشخص

یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۳
سال سوم • شماره ۵۶۸
www.hamhianonline.ir

می‌کرد و او از میان آب گل آلود و تابالی کمر به این‌طرف و آن‌طرف رفت تا فرزندانش را به مکان امن برساند. این خانواده اکنون در شرق چاد زندگی می‌کنند، جایی که سلما در UNHCR ثبت‌نام و کمک‌های غذایی و مراقبت‌های پزشکی دریافت کرد. اما به‌رغم کمک‌هایی که دریافت کرده، وضعیت او همچنان بد است. او با انجام کارهای عجیب و غریب برای همسایگانش پول کمی به‌دست می‌آورد تا به تغذیه فرزندانش کمک کند، اما همچنان از درد در ناحیه کمر و شکم پس از حمله رنج می‌برد: «با وجود درد باید کار کنم. در غیر این صورت چه کسی به فرزندان من غذا خواهد داد؟ فرزندان ما باید برای آینده خود در مدرسه باشند. من فقط می‌خواهم فرزندانم به مدرسه بروند و در امنیت باشند. قبلاً در شرایط خوبی زندگی می‌کردم، اما از زمانی که شوهرم را گرفتند، کسی را ندارم که به من کمک کند. مردم به من گفتند که او کشته شده است، اما من به چشم خود ندیدم.»

در سال ۲۰۲۳، کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل متحد افزایش موارد خشونت مبتنی بر جنسیت در شرق چاد، جایی که بیشتر پناهجویان از سودان به آنجا آمده‌اند را ثبت کرد؛ آماری بیش از دوبرابر سال قبل. مقیاس واقعی این مشکل احتمالاً حتی بیشتر است؛ با گزارش نکردن حوادث به‌دلیل ترس از انگ و انتقام. روندی که در سایر کشورهای میزبان پناهندگان از سودان تکرار شده است. «ناآین سکائگاندا موتوتزی»، افسر کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل در شرق چاد، توضیح داده که مقیاس وضعیت اضطراری و کمبود بودجه موجود مانع از پاسخ UNHCR شده است: «بودجه کافی برای اجرای خدمات مختلف به همه بازماندگان وجود ندارد.»

در اتیوپی، «فاطمه» پیام روشنی برای رهبران جناح‌های متخاصم سودان دارد، زیرا او و فرزندانش به‌عنوان پناهنده با آینده‌ای مبهم روبه‌رو هستند. «پیام من به آنها این است که جنگ را متوقف کنید... بگذارید صلح بازگردد. ما به صلح نیاز داریم تا بتوانیم به سودان برگردیم، تا هرکس بتواند به خانه خود بازگردد.»

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات سعید روحانی به شماره شناسنامه ۸۰۷ که ملی ۱۱۵۹۰۷۶۵۳۱ صادره اصفهان فرزند عطاءاله در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۵/۵۷ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱ فرعی از ۴۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان که با پلاک ۴۵۲/۱۸۴۴ تشکیل یک باب مغازه را می‌دهد. با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مورد تقاضا به موجب سند ۱۱۵۸۳۸-۱۱۵/۱۲-۹۶ دفتر ۹ اصفهان به متقاضی انتقال و به نامش در جریان ثبت است.) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۷۷۱
سیداسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابرای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات خانم صفری ترکی هرچگانی به شماره شناسنامه ۳۴ که ملی ۴۶۲۲۸۸۸۸۱ صادره شهکرد فرزند صمد شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت ۱۳۷/۰۵ مترمربع پلاک شماره ۱۵۱۸۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مالک رسمی آقای ناصر سهلیان خواجگانی به موجب سند ۳۴۴۵ مورخ ۱۳/۲۷/۵۴ دفتر ۹۸ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده‌اند.) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۴
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۹۲۸
مجید حیدری- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقسه‌گران

مناقسه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۳/۷۲۸ مورخ ۱۴ م م

با شماره فراخوان ۳۰۰۳۰۹۳۵۶۷۰۰۰۰۳۰

نوبت دوم

شرکت نفت و گاز ایران

شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد کالای موضوع فوق را از طریق شرکت‌های سازنده داخلی واجد صلاحیت خریداری نماید. بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک خود را براساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

الف- موضوع مناقسه عبارت است از خرید تیوب و بانلد Air Cooler کمپرسور Stabilize منطقه آزادگان شمالی

ب- مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع به کار: ۹ ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقسه ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقزه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان ۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است.

د- معیارهای ارزیابی کیفی:

- توان مالی
- استانداردهای تولید
- تضمین کیفیت خدمات و محصولات

هـ- کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد ب آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۰۵/۰۰/۱۴۰۳ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقسه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقسه‌گران ارسال خواهد شد.

و: با توجه به وجود مشابه داخلی و ممنوعیت خرید خارج کالای موضوع مناقسه، خرید کالای ایرانی مدنظر خریدار می‌باشد، لذا فقط سازندگان داخلی مندرج در فهرست سازندگان وزارت نفت (AVL) می‌توانند در مناقسه فوق شرکت نمایند.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق‌الذکر هیچگونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی‌کند. ضمناً هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقسه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالی می‌توانند با شماره تلفن‌های ذیل تماس بگیرند.

تلفن تدارکات و امور کالا: ۰۶۱۳۳۱۳۳۰۸۷

تلفن دفتر هماهنگی تهران: ۰۲۱۸۸۹۰۱۵۰۰

پست الکترونیکی: AOGC.KALA@AOGC.IR

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۰

خبرسازان



۲ ماه مفقودی یک کارگر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی، از اعزام ماشین‌آلات سنگین جدید برای جست‌وجوی پیکر چهارمین فرد مفقودی در معدن شازند خبر داد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، بهنام نظری در این باره گفت: «ماشین‌آلات سنگین جدید برای اعزام شد.» او ادامه داد: «همه تلاش‌ها برای پیدا کردن چهارمین پیکر مفقودی این حادثه به کار گرافته شده اما به‌واقع حجم آوار بسیار زیاد است. در مکانی که احتمال وجود چهارمین پیکر داده شده، سنگ‌هایی با وزن میلیون تنی قرار دارد که برداشت آنها شاید ماه‌ها به طول انجامد.» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی گفت: «زمان قطعی برای پیدا شدن پیکر چهارمین مفقودی حادثه معدن شازند را نمی‌توان اعلام کرد، اما امیدواریم هر چه سریع‌تر پیدا شود.» معدن شماره پنج شازند در جاده اراک - توره صبح روز یکشنبه ۲۷ خردادماه جاری، ریزش کرد و چهار کارگر در آن محبوس شدند که تاکنون پیکر ۳ کارگر خارج شده و تلاش‌ها برای پیداکردن پیکر یک کارگر دیگر ادامه دارد.